



ORÇAMENTO FINAL

Lote 02 – Manutenção de motos

Item	Qtd	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
03	50 H	Mão de obra mecânica geral p/ motos	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
04	01	Material para manutenção de motos	R\$ 10.0000	R\$ 10.0000
Total				R\$ 13.150,00

Lote 03 – Manutenção de veículos pesados (caminhões e ônibus)

Item	Qtd	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
05	1.500 H	Mão de obra mecânica geral p/ veículos pesados	R\$ 35,09	R\$ 52.635,00
06	01	Material para manutenção de veículos pesados	R\$ 500.0000	R\$ 500.0000
Total				R\$ 552.635,00

VALOR TOTAL: **R\$ 565.785,00** (quinhentos e sessenta e cinco mil setecentos e oitenta e cinco reais).

São Pedro de Alcântara, 16 de setembro de 2024